1 BX SEDA NEGRA 3-0 MR20 -

CIRUGIA PERUANA X CAJA /
PAQUETE

55.00 55.00

1 NIU ALLCEM CORE A1 - FGM 113.00 113.00
1 NIU BENZOTOP TOPICA - DFL 20.00 20.00
1 NIU ESPATULA RESINA CSCOM1 -

OSUNG
110.00 110.00

OP. GRAVADAS: S/ 499.15
IGV: S/ 89.85

TOTAL A PAGAR: S/ 589.00

Son: Quinientos ochenta y nueve con 00/100 Soles

Código Hash: vPs45QUqt+8Vi71kUF+NcVv+5U4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 589
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
https://boticasm.ecehad.net/buscar